2015 年 10 月 30 日

各 位
オリックス・クレジット株式会社

アメリカン・エキスプレス×オリックス・クレジット

アメリカン・エキスプレスⓇ・ビジネス・カード会員限定

「新規入会キャンペーン」を実施

～「メンバーシップ・リワードⓇ」の 3,000 ボーナスポイントを贈呈～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山谷 佳之）は、アメリ

カン・エキスプレス・インターナショナル,Inc.（東京都杉並区、日本社長：清原 正治、以

下「アメリカン・エキスプレス」）と提携し、2015 年 10 月 30 日から 2016 年 1 月 31 日ま

での間、「アメリカン・エキスプレスⓇ・ビジネス・カード」（*1）の会員限定で「オリック

ス VIP ローンカード、新規入会キャンペーン」を実施しますのでお知らせします。

本キャンペーンでは、アメリカン・エキスプレスが法人代表者および個人事業主に発行

するビジネス・カード会員を対象に、「オリックス VIP ローンカード」に新規にご入会いた

だいた場合、入会特典としてアメリカン・エキスプレスのポイント・プログラム「メンバ

ーシップ・リワードⓇ」の 3,000 ボーナスポイントを贈呈します(*2)。
会員の皆さまにおいては、ビジネス・カードには付帯されていないリボルビング払いや

キャッシング機能の代わりとして、カード決済後のお支払いや事業資金などに「オリック

ス VIP ローンカード」をご活用いただけます。

「オリックス VIP ローンカード」は、最大融資額 800 万円、実質年率 3.0％～16.8％で、

お借入れついては全国約 173,000 台の提携 CD・ATM でご利用いただくことができます。

また、パソコンやスマートフォンからも簡単にお借入れ・ご返済いただける「即時振込・

即時返済サービス」を 24時間 365日ご利用いただけるなど利便性の高いローンカードです。

オリックス・クレジットは、今後もこれまでに培ってきた強みを生かしながら、提携先

のお客さまにもご満足いただける商品・サービスをご提供してまいります。

以 上

(*1)対象となる商品は、「アメリカン・エキスプレスⓇ・ビジネス・カード」、「アメリカン・エキスプレスⓇ・ビジネス・ゴール

ド・カード」、「アメリカン・エキスプレスⓇ・ビジネス・プラチナ・カード」となります。

(*2)ご入会には審査があり、審査の結果、お客さまのご希望に添えない場合がございます。

  また、入会特典は、アメリカン・エキスプレスからの DM やメールマガジンなどからお申し込みいただいた方のみと

なります。

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

パーソナルセンター フリーダイヤル：0120-20-8480

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞
オリックス株式会社 グループ広報部 堀井・中村 TEL：03-3435-3167